
 
 

 

Odluka o izboru najpovoljnjijeg ponuđača         1 

 

-DIREKTOR USTANOVE- 

 

Na osnovu članova 18., 87. i 90. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH" br. 39/14), 

člana 4. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma („Službeni glasnik BiH“, broj: 90/14), člana 17. 

Pravila JU  MES-Međunarodni teatarski festival-Scena MESS broj:257/16, od 10 maja 2016. godine, 

Plana nabavki i Odluke Upravnog odbora o utvrđivnju Plana nabavki za 2018. godinu broj:54/18, od 

30.01.2018. godine, Poziva za dostavu ponuda broj: 01-III-105/18, od 05.03.2018. godine, Ponude od 

14.03. 2018.  godine Direktor ustanove, donosi: 

 
 

OOddlluukkuu    

  oo  iizzbboorruu  nnaajjppoovvoolljjnnjjiieegg  ppoonnuuđđaaččaa  

  ppuutteemm  DDiirreekkttnnoogg  ssppoorraazzuummaa  

    

  
 

 

Član 1.  

Prihvata se ponuda ponuđača „ IKOFF“ d.o.o od 14.03.2018. godine za nabavku usluga putem 

direktnog sporazuma- izrada fotografija (print matt papir + kapa 10mm i print gloss papir + kapa 

10mm) za potrebe  JU „MES-Međunarodni teatarski festival Scena-MESS“, u skladu s tekstom poziva 

za dostavu ponude i specifikacijom, po cijeni od 3.641,07 KM bez PDV-a. 
 

Član 2.   

Obavezuje se Ugovorni organ da sa izabranim ponuđačem zaključi Ugovor o javnoj nabavci usluge 

putem Direktnog sporazuma. 
 

Član 3.  

Sredstva za plačanje najpoviljnijem ponuđaču obezbijedit će Ugovorni organ iz raspoloživih sredstava 

budžeta predviđenog za 2018. godinu.  

 

Član 4.   

Izvještaj o provedenom postupku javne nabavke od strane ugovornog organa dostaviti  nadležnom 

organu upravljanja u MES-u- Upravnom odboru i Agenciji za javne nabavke. 
 

 

Član 5.   

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanjam, a ista će biti objavljena oglasnoj ploči ustanove i 

internet stranici http://www.mess.ba/2016/ . 

 

Obrazloženje: 

 

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluge, putem direktnog sporazuma- izrada 

fotografija (print matt papir + kapa 10mm i print gloss papir + kapa 10mm) za potrebe  JU „MES-

Međunarodni teatarski festival Scena-MESS“,broj: 02-III-104-1/18, od 28.02.2018. godine, započeo je 

postupak javne nabavke. 

https://www.mess.ba/2016/


 
 

 

Odluka o izboru najpovoljnjijeg ponuđača         2 

 

Ugovorni organ je ispitao tržište te tražio pisani prijedlog cijena od privrednih subjekata koji obavljaju 

djelatnost  koja je predmet javne nabavke. Nakon što je primio ponudu i prijedlog cijena, Ugovorni 

organ je  prihvatio prijedlog cijene ponuđača „ IKOFF“ d.o.o, te je shodno navedenom donesena 

Odluka kao u dispozitivu. 

 

Direktor JU  

Broj: 02-III-180/18                                                                                           Direktor Ustanove: 

Ilijaš, 26.03.2018. godine                                                                 

                                                                                                                        Nihad Kreševljaković 

Đevad Lizde, doktor vet. med.                                                                            


